Direção do Centro de Ciências Humanas, Naturais, Saúde e
Tecnologia - CCHNST

Ciências Humanas, Naturais, Saúde e Tecnologia - CCHNST
Estrada Pinheiro-Pacas,KM 10,SN,Enseada ∙ Pinheiro ∙ Maranhão ∙ CEP 65200-000

(98) 3272-9780 RAMAL

ORDEM DE SERVIÇO - CCHNST/UFMA Nº 01/2021, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, NATURAIS, SAÚDE E TECNOLOGIA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, no uso das atribuições legais que lhe confere

a Portaria nº 619/2019 GR,

RESOLVE:

Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso Medicina deste Centro

composto pelos docentes abaixo relacionados:

COORDENADOR DE CURSO: Prof. Me. Raimundo Nonato Martins Fonseca, Matrícula SIAPE

1141706

COORDENADORA ADJUNTA:  Profa. Esp. Andrea de Neiva Granja, Matrícula SIAPE 3316346

Profa. Esp. Carla Maria Lisboa Fernandes                                                      Matrícula SIAPE 2316360

Prof. Esp. Eudes Alves Simões                                                                        Matrícula SIAPE 2371559

Profa. Dra. Sara Fiterman Lima                                                                       Matrícula SIAPE 2242787

Profa. Dra. Livia Mariane Castelo Branco Reis                                              Matrícula SIAPE 2086901

Prof. Dr. Ivan Abreu Figueiredo                                                                        Matrícula SIAPE 407212

Prof. Dr. Jomar Diogo Costa Nunes                                                                 Matrícula SIAPE 3847578

Profa. Dra. Amanda Namíbia Pereira Pasklan                                                 Matrícula SIAPE 2311059

Prof. Dr. Patrick Rademaker Burke                                                                  Matrícula SIAPE 3004040

Profa. Dra. Carolina Abreu de Carvalho                                                          Matrícula SIAPE 1406358

Prof. Ma.Yara Maria Cavalcante de Portela                                                     Matrícula SIAPE 2571028

Pinheiro (MA), 25 de janeiro de 2020.

Alexandre Vitor de Lima Fonsêca
Diretor do CCHNST-UFMA Pinheiro

Portaria n° 619/2019 GR
                                                                 Mat. SIAPE 1107753